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EUROBATTERY MINERALS TAR EMOT
UTVÄRDERINGSRAPPORT ANGÅENDE CRMA-

ANSÖKAN FÖR HAUTALAMPI OCH
UPPMANAS ATT ANSÖKA PÅ NYTT

Stockholm, 7 april 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och 
Börse Stuttgart: ”EBM”; förkortat: ”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) meddelar idag att vi har 
mottagit utvärderingsrapporten från Europeiska kommissionen gällande de strategiska projekten 
under lagen om kritiska råvaror (CRMA). Den främsta anledningen till att Hautalampigruvan inte 
beviljades status som ett strategiskt projekt är relaterat till förordning (EU) 2024/1252, specifikt till 
miljökonsekvensbeskrivningen (MKB). I samma dokumentation uppmanar Europeiska 
kommissionen oss att på nytt ansöka om att Hautalampi ska erhålla statusen som strategiskt 
projekt.

Utvärderingsrapporten belyser främst en aspekt av varför bolaget inte beviljades status som ett 
strategiskt projekt och detta är relaterat till artikel 6.1 i förordning (EU) 2024/1252, och mer konkret 
till referensdokumentationen för MKB. MKB-dokumentationen är den huvudsakliga delen av den 
miljötillståndsansökan som bolaget lämnade in i april 2024. Vi samarbetar med de olika finska 
myndigheterna på lokal och statlig nivå under hela processen för miljötillståndsansökan.

"Vi är tacksamma över att ha fått en så detaljerad och konstruktiv utvärderingsrapport från DG Grow om 
vår CRMA-ansökan. Att se att det huvudsakliga skälet till avslag på vår ansökan var en aspekt som vi 
redan har arbetat med ganska länge med, gjorde beslutet om att ansöka på nytt enklare. Enligt oss 
håller dessa möjliga problem på att lösas just nu och vi är redo att ansöka igen, så snart Europeiska 
kommissionen öppnar en ny utlysningsrunda. Med den nuvarande geopolitiska situationen behöver 
Europa omgående fler strategiska projekt för att säkra tillgången på kritiska råvaror, säger Roberto 
García-Martínez, vd för Eurobattery Minerals.

Tillägget till miljötillståndsansökan kommer att lämnas in under de kommande månaderna. Detta bör 
enligt bolaget lösa de problemställningar som tas upp i utvärderingsrapporten från European Critical 
Raw Materials Board vid Generaldirektoratet för inre marknaden, industri, entreprenörskap och små 
och medelstora företag (DG Grow), och som var relaterade till rekommendationerna i det motiverade 
yttrandet angående MKB.
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”Vi på FinnCobalt är fast beslutna att utveckla Hautalampiprojektet på ett sätt som ligger helt i linje 
med både Finlands och EU:s miljöbestämmelser samt de allra strängaste ESG-standarderna, vilket 
säkerställer hållbarhet genom kontinuerlig övervakning, begränsning av effekterna och ansvarsfull 
resurshantering. Vi är medvetna om de problemställningar som tas upp gällande MKB-processen och 
har redan arbetat aktivt för att ta itu med dem genom rigorösa tekniska bedömningar och förbättrad 
miljöplanering”, säger Ilari Kinnunen, vd för FinnCobalt Oy.

I den ovan nämnda utvärderingsrapporten uppmanar DG Grow också bolaget att lämna in en ansökan 
när ett nytt slutdatum för utlysningar av strategiska projekt under CRMA annonseras.

Vår slutsats är att kriterierna i fråga är/kan lösas och därför kommer Eurobattery Minerals att ansöka 
om status som strategiskt projekt, via vårt dotterbolag FinnCobalt Oy så snart EU-kommissionen 
tillkännager ett slutdatum för en ny utlysningsrunda. Bolaget kommer vederbörligen att informera 
marknaden om detta via ytterligare ett pressmeddelande.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på www.eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se

Bifogade filer
Eurobattery Minerals tar emot utvärderingsrapport angående CRMA-ansökan för Hautalampi och 
uppmanas att ansöka på nytt
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